
Uchwała Nr V/34/2003 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 07 lutego 2003r. 

W sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Chocianów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXI/203/2000 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 grudnia 2000r. w sprawie uchwalenia 
atutu Miasta i Gminy Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 
2001r. Nr142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr23, poz.220, Nr62,poz.558, Nr113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W statucie Miasta i Gminy Chocianów tanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/203/2000 Rady 
Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 grudnia 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Chocianów (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 53, poz. 574) zmienionego niżej 
wymienionymi uchwałami: 
a)Nr XXXIII/228/2001 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 stycznia 2001r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
nr53, poz.575), 
b)B) Nr XXXIII/242/2001 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 19 kwietnia 2001r. w sprawie 
zmian w Statucie Miasta i Gminy Chocianów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXI/203/2000 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 grudnia 2000r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta i Gminy Chocianów ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego ńr53, poz.576), 
c)Nr XXXVII/ 252/2001 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 22 maja 2001r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów ( Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 
56, poz. 640) 
d)Nr. XLV/299/2001 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 28 listopada 2001r. w sprawie zmian w 
Statucie Miasta i Gminy Chocianów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr.XXXI/203/2000 w 
Chocianowie z dnia 21 grudnia 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Chocianów 
( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr36, poz.930) 
e)Nr I/2/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 18 listopada 2002r. w sprawie zmian w 
Statucie Miasta I Gminy Chocianów stanowiącego załącznik do Uchwały nr. XXXI/203/2000 Rady 
Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 grudnia 2000r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Chocianów. 
wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku nr.5 pn.” ZASADY FUNKCJONOWANIA KOMISJI REWIZYJNEJ” §5 
OTRZYMUJE BRZMIENIE: 
„§5. Skład liczbowy i osobowy komisji rada określa w odrębnej uchwale”. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§3. 



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


